MARTA TUTUSAUS MAÑÉ, major d'edat, amb NIF núm. 39693926C en nom de la 

FUNDACIÓ PRIVADA ONADA en qualitat de DIRECTORA, i segons escriptura pública 

autoritzada davant Notari INMACULADA SOLER TORRES, en data vint-i-vuit d’abril de dos mil 

quinze i amb número de protocol set-cents-trenta-set (737), CIF núm. G43768019, domiciliada 

a Tarragona carrer Riu Llobregat, núm. 10, adreça de correu electrònic 

onada@fundacioonada.org, telèfon núm. 977552926, assabentada del plec de clàusules 

administratives i del plec de prescripcions tècniques reguladores del procediment obert, amb

[...]

LCSP, accepta íntegrament les condicions i obligacions que dimanen dels esmentats 

documents, es compromet a complir-les estrictament, ofereix realitzar l’objecte contractual de 

referència per la següent oferta: 

I ofereix el preu ANUAL d’adjudicació per la quantitat total de: 147.000€ IVA inclòs Cent 

quaranta-set mil euros, de les quals 128.496,50 €, es corresponen al preu del contracte sense 

IVA i 18.503,50€ es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Vila-seca, en data de la signatura electrònica, 

ANNEX 3.1. PERSONES AMB ESPECIALS DIFICULTATS PER A LA INCLUSIÓ

[...]

MARTA TUTUSAUS MAÑÉ, major d'edat, amb NIF núm. 39693926C en nom de la 
FUNDACIÓ PRIVADA ONADA en qualitat de DIRECTORA, i segons escriptura pública 
autoritzada davant Notari INMACULADA SOLER TORRES, en data vint-i-vuit d’abril de dos mil 
quinze i amb número de protocol set-cents-trenta-set (737), CIF núm. G43768019, domiciliada a 
Tarragona, carrer Riu Llobregat, núm. 10, adreça de correu electrònic 
onada@fundacioonada.org, telèfon núm. 977552926, assabentada del plec de clàusules 
administratives i del plec de prescripcions tècniques reguladores del procediment obert, amb